

環球主要市場指數

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恒生指數	25,049.73	-0.03	2.98	1.82	-0.72	-9.86	6.13	-11.14
恒生中國企業指數	10,143.48	0.22	1.77	1.53	0.72	-4.49	5.72	-9.11
上海深圳滬深300指數	4,039.71	-0.18	1.41	2.01	0.28	8.62	9.59	-1.39
上海證券交易所綜合指數	2,943.75	-0.42	0.70	1.69	-0.83	0.62	7.03	-3.49
深圳證券交易所綜合指數	1,874.94	0.30	1.49	3.89	0.84	21.89	12.55	8.82
標準普爾500指數	3,190.14	-0.53	2.15	8.87	16.37	10.55	23.43	-1.26
道瓊工業平均指數	26,989.99	-1.04	2.74	11.43	14.59	3.61	23.15	-5.43
那斯達克綜合指數	10,020.35	0.67	3.48	9.01	26.01	28.10	30.13	11.68
法國CAC40指數	5,053.42	-0.82	0.62	12.54	9.61	-6.56	14.95	-13.27
德國法蘭克福DAX指數	12,530.16	-0.70	0.34	15.75	20.04	3.08	26.11	-5.43
富時100指數	6,329.13	-0.10	-0.83	6.56	7.70	-14.45	11.59	-16.09
日經225指數	22,804.23	-1.39	0.48	11.84	17.45	7.55	20.55	-3.60
韓國KOSPI指數	2,187.63	-0.37	1.69	13.03	14.64	3.59	24.68	-0.46
海峽時報指數	2,800.57	0.23	3.71	7.25	0.61	-12.74	12.87	-13.10
台灣證交所加權股價指數	11,720.16	0.71	3.53	6.42	7.59	10.49	20.73	-2.31

環球焦點

環球 - 美聯儲按兵不動 預計近零利率維持至 2022 年底

美聯儲：基準利率維持在 0%-0.25% 不變，將超額準備金率（IOER）維持在 0.1% 不變，符合市場預期。預計美國 2020 年底 GDP 增速預期中值為 -6.5%，去年 12 月預期為 2.0%；2020 年底失業率預期中值為 9.3%，去年 12 月預期為 3.5%。美聯儲對季度預測進行了自去年 12 月以來的首次更新。點陣圖顯示，美聯儲預計將維持利率在當前水平直至 2022 年年底。

中國 - 5 月，CPI 環比下降 0.8%，降幅比上月收窄 0.1 個百分點

統計局：5 月，CPI 環比下降 0.8%，降幅比上月收窄 0.1 個百分點，CPI 同比上漲 2.4%，漲幅比上月回落 0.9 個百分點。從同比看，食品價格上漲 10.6%，漲幅回落 4.2 個百分點，影響 CPI 上漲約 2.15 個百分點。其中，豬肉價格上漲 81.7%，漲幅回落 15.2 個百分點；牛羊肉、雞鴨肉價格漲幅均有所回落。PPI 同比下降 3.7%，降幅比上月擴大 0.6 個百分點。

中國 - 中國 5 月社會融資規模增量 3.19 萬億人民幣 預期 3.1 萬億人民幣

5 月社會融資規模增量為 3.19 萬億元(市場預測 3.1 萬億元)，比上年同期多 1.48 萬億元。其中，對實體經濟發放的人民幣貸款增加 1.55 萬億元，按年多增 3,647 億元；對實體經濟發放的外幣貸款折合人民幣增加 457 億元，按年多增 266 億元；委託貸款減少 273 億元，按年少減 358 億元；信託貸款減少 337 億元，按年多減 285 億元；未貼現的銀行承兌匯票增加 836 億元，按年多增 1,604 億元；企業債券淨融資 2,971 億元，按年多 1,938 億元；政府債券淨融資 1.14 萬億元，按年多 7,505 億元；非金融企業境內股票融資 353 億元，按年多 94 億元。至 5 月底，廣義貨幣(M2)餘額 210.02 萬億元人民幣，按年升 11.1%，增速與上月末持平，比上年同期高 2.6 個百分點，市場原預期升 11.3%；狹義貨幣(M1)餘額 58.11 萬億元人民幣，同比增長 6.8%，增速分別比上月末和上年同期高 1.3 個和 3.4 個百分點；流通中貨幣(M0)餘額 7.97 萬億元人民幣，同比增長 9.5%。當月淨回籠現金 1,778 億元人民幣。

寶勝國際受惠健康關注度提升 寶勝國際 (3813) 上望 2.35 元



資料來源：Bloomberg

寶勝國際 (3813) 為運動服裝分銷商，包括零售及批發運動鞋、服裝及配飾。

受線上 B2C 帶動，20 年 5 月份整體銷售恢復良好，同比增長 8.1%，首 5 個月銷售下跌收窄至 15.4%。

儘管體育用品疫情期間受一定影響，但消費者對健康關注度提升，刺激體育用品需求，銷售及零售折扣有望自 7 月份起回復正常。投資者可於 1.7 元買入，中線上望 2.35 元，跌穿 1.4 元止蝕。

十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值	股息率 %	上日收市價	變動 %
1088 HK Equity	中國神華	347,283,922,323	10.50	13.08	(1.65)
386 HK Equity	中國石油化工股份	521,091,341,463	9.39	3.61	(1.90)
883 HK Equity	中國海洋石油	424,150,831,848	8.21	9.50	(0.52)
3328 HK Equity	交通銀行	393,273,612,240	7.03	4.92	-
3988 HK Equity	中國銀行	1,059,728,946,556	7.01	2.99	0.34
19 HK Equity	太古股份公司	67,085,472,100	6.38	47.00	0.32
6 HK Equity	電能實業	95,614,922,099	6.25	44.80	(1.32)
2388 HK Equity	中銀香港	264,848,145,663	6.14	25.05	(0.60)
2007 HK Equity	碧桂園	223,980,283,300	6.11	10.24	(0.39)
1997 HK Equity	九龍倉置業	104,142,597,316	5.92	34.30	(4.46)

資料來源：Bloomberg，DAS Research

主要市場消息

<重要新聞>

- 上證報：如果投放的大量資金沒有流向實體經濟，卻“回流”至金融體系進行套利，那監管部門的良苦用心就打了水漂。近期，針對這種資金空轉行為，監管接連出台措施予以“圍剿”。據悉，監管部門本週窗口指導部分股份制銀行，要求其在年底前大幅壓降結構性存款規模。
- 民航局：5月，民航主要生產指標降幅較上月大幅收窄。其中，運輸總周轉量 53.9 億噸公里，同比下降 50.0%，降幅較上月收窄 12.4 個百分點；旅客運輸量 2583.1 萬人次，同比下降 52.6%，降幅較上月收窄 15.9 個百分點。全貨機貨郵運輸量繼續保持較快增長，共完成 22.8 萬噸，同比增長 21.8%。
- 英國《金融時報》：英國電信運營商沃達豐首席技術官佩蒂表示，如果英國政府決定禁止華為參與 5G 移動網絡基礎設施建設，英國將失去 5G 網絡領先地位。現在的努力應集中在擴展 5G 覆蓋範圍、發展下一代通訊技術，而不是去除華為設備。
- 中證報：今年以來，已有 12 家光伏上市公司發布擴產計劃；自 2 月 14 日再融資新規發布以來，A 股 18 家光伏企業發布了非公開發行股票預案。分析人士指出，擴產計劃密集釋放，將拉動未來幾年光伏設備的市場需求，帶動相關企業利潤增長。
- 中國信通院：5 月，國內手機出貨量 3375.9 萬部，同比下降 11.8%；其中 5G 手機出貨量 1564.3 萬部，佔比 46.3%。1-5 月，國內手機市場總體出貨量累計 1.24 億部，同比下降 18.0%；5G 手機累計出貨量 4608.4 萬部、上市新機型累計 81 款，佔比分別為 37.0%和 47.9%。
- 紐約期金收報 1720.7 美元跌 1.2 美元
- 油價上升 紐約期油收報 39.6 美元升 1.7%

<重要通告>

- 寶勝國際(03813.HK)5 月綜合經營收益淨額 23.9 億人幣 按年升 8.1%
- 裕元集團(00551.HK)首五個月經營收益淨額 33.6 億美元 按年跌 21%
- 滔搏(06110.HK)控股股東百麗擬折讓 9%配售 2.768 億股 套 29 億元
- 華電福新(00816.HK)5 月完成發電量降 8.3%
- 華潤電力(00836.HK)附屬電廠 5 月售電量增 12%
- 中國中藥(00570.HK)夥平安智慧城市建中藥品控溯源平台
- 中外運(00598.HK)大股東累計增持 4,772 萬股 涉資 8,096 萬
- 中國生物製藥(01177.HK)建議發行紅股 基準二送一
- 華潤置地(01109.HK)5 月合同銷售按年跌 0.4%至 212 億人幣
- 恒大健康(00708.HK)3.8 億美元收購 NEVS 餘下股份

來源：infocastfn，Aastock，財經早餐

11/06/20

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

滙業證券有限公司（「滙業證券」，香港證監會 CE 編號: AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟滙業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。滙業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，滙業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經滙業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：滙業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓